
【語学系講座情報】

① 講師名

（講座NO．10104　）

② 講座名

③ レベル ※★の数が多いほど高難易度（最大★★★★★5個）。初心者向けは★1個です。

④ 内容

⑤ 会場

⑥ 回数 全 10 回

⑦ 曜日・時間 土 曜日 ～

⑧ 受講料 円

⑨ 定員 ２０ 名

⑩ 教材費等

⑪ シラバス 回

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

日付 内容

東海市

How to make myself a better person? 自分をより良い人間にするにはどうすればよいでしょ
うか？

Your Country’s Pride and Treasures あなたの国の誇りと宝物

18,000

有　・　無 Handouts

その他（準備
するものなど）

Notebook and pen or pencil.

Welcome greetings and self-introduction. Topic on Relaxation. 初めましての挨拶と自己紹
介。リラクゼーションに関するトピック。

How men and women compliment each other? Teamwork 男性と女性はどのようにお互い
を褒めますか?チームワーク

SMILE and Its Effect to People SMILEとその人々への影響

Essentials Oils and Traditional Health Care エッセンシャル オイルと伝統的なヘルスケア

What makes you happy and unhappy? 何があなたを幸せにし、何が不幸にするのでしょう
か？

Joy A. Bastian　（ジョイ　ア　バスチャン）

英語で気軽におしゃべり（中～上級）
Let’s Talk It Easy : Lifestyle, Health, Beauty, and the Latest News

健康的なライフスタイル、美容ケア、世界的な時事問題に関心のある中級から上級レベルの英語能力を対
象としています。健康的なライフスタイルは、私たち自身を美しく、満足させ、幸せに保つのに役立ちます。こ
のクラスを私たちのプラットフォームにして、世界中の幸せなこと、健康的な習慣、美容のヒント、そして現在
の出来事について話しましょう。

１０：３０ １２：００

★★★

How to choose something? 何かを選択するにはどうすればよいですか？

Mental Health is Everybody’s Concern メンタルヘルスは誰もが懸念する問題です

Making Decisions 意思決定をする

10/5

3/15

12/21

12/7

11/23

11/9

10/26

3/1

2/15

2/8


