【語学系講座情報】

① 講師名 Joy A. Bastian (ジョイ ア バスチャン)

(講座NO. 10104)

② 講座名

英語で気軽におしゃべり(中~上級)

Let's Talk It Easy: Lifestyle, Health, Beauty, and the Latest News

③ レベル

※★の数が多いほど高難易度(最大★★★★★5個)。初心者向けは★1個です。

4 内容

健康的なライフスタイル、美容ケア、世界的な時事問題に関心のある中級から上級レベルの英語能力を対象としています。健康的なライフスタイルは、私たち自身を美しく、満足させ、幸せに保つのに役立ちます。このクラスを私たちのプラットフォームにして、世界中の幸せなこと、健康的な習慣、美容のヒント、そして現在の出来事について話しましょう。

⑤ 会場

東海市

6 回数

全 10

□

⑦曜日·時間

曜日

10:30

12:00

⑧ 受講料

18,000

土

円

9 定員

(10)

20 名

教材費等

有 · 無 Handouts

その他(準備 Notebook and pen or pencil. するものなど)

① シラバス

回	日付	内容
1	10/5	Welcome greetings and self-introduction. Topic on Relaxation. 初めましての挨拶と自己紹介。 リラクゼーションに関するトピック。
2	10/26	SMILE and Its Effect to People SMILEとその人々への影響
3	11/9	Making Decisions 意思決定をする
4	11/23	How to choose something?何かを選択するにはどうすればよいですか?
5	12/7	What makes you happy and unhappy? 何があなたを幸せにし、何が不幸にするのでしょうか?
6	12/21	Essentials Oils and Traditional Health Care エッセンシャル オイルと伝統的なヘルスケア
7	2/8	Mental Health is Everybody's Concern メンタルヘルスは誰もが懸念する問題です
8	2/15	How men and women compliment each other? Teamwork 男性と女性はどのようにお互いを褒めますか?チームワーク
9	3/1	Your Country's Pride and Treasures あなたの国の誇りと宝物
10	3/15	How to make myself a better person? 自分をより良い人間にするにはどうすればよいでしょうか?